

Gudenå Elservice ApS
Brokhøjvej 30, 8740 Brædstrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 73 19 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Kristian Rask Johnsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gudenå Elservice ApS
Brokhøjvej 30
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 27 73 19 61
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Rask Johnsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år drift af el-installationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed, såsom salg af hårde hvidevarer.

Sekundært drives der aktivitet med drift af maskinstation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.166.694 kr. mod 3.151.308 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.549 kr. mod 107.449 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets direktion og ledelse har i året fortsat drift af maskinstation som sekundær drift vedrørende maskinstation. Selskabet har været påvirket af betydelige leasingomkostninger som påvirker regnskabet negativt.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.166.694	3.151.308
1 Personaleomkostninger	-2.780.172	-2.943.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.316	86.462
Driftsresultat	325.206	294.449
Øvrige finansielle omkostninger	-295.313	-130.812
Resultat før skat	29.893	163.637
2 Skat af årets resultat	-15.344	-56.188
Årets resultat	14.549	107.449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.549	107.449
Disponeret i alt	14.549	107.449

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.121	152.437
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.121</u>	<u>152.437</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.121</u>	<u>152.437</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.392.994	2.765.512
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.150.000	0
Udsudte skatteaktiver	99.052	114.396
Andre tilgodehavender	382.366	64.435
Periodeafgrænsningsposter	91.786	126.614
Tilgodehavender i alt	<u>3.116.198</u>	<u>3.070.957</u>
Likvide beholdninger	<u>135.902</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.252.100</u>	<u>3.070.957</u>
Aktiver i alt	<u>3.343.221</u>	<u>3.223.394</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	754.004	739.455
Egenkapital i alt	879.004	864.455
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	39.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.797.909	1.000.084
Anden gæld	666.308	1.318.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.464.217	2.358.939
Gældsforpligtelser i alt	2.464.217	2.358.939
Passiver i alt	3.343.221	3.223.394

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	632.006	757.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.449	107.449
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	739.455	864.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.549	14.549
	125.000	754.004	879.004

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.532.046	2.461.645
Pensioner	225.352	458.205
Andre omkostninger til social sikring	22.774	23.471
	<u>2.780.172</u>	<u>2.943.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	15.344	56.188
	<u>15.344</u>	<u>56.188</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	231.647	902.465
Tilgang i årets løb	0	123.982
Afgang i årets løb	0	-794.800
	<u>231.647</u>	<u>231.647</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-79.210	-3.672
Årets afskrivninger	-61.316	-75.538
	<u>-140.526</u>	<u>-79.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>91.121</u>	<u>152.437</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
		<u>1.393</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.393
Driftsmidler		91

Selskabet afgivet ejerpantebrev på selskabets driftsmidler på 153 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 395 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 - 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 983 t.kr.

Der er indgået huslejekontrakter hvor den samlede forpligtelse udgør 72 t.kr. Kontrakterne kan opsiges med 3 måneders varsel.